
UCHWAŁA NR XVIII/185/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/115/2019 RM w Strykowie z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1)) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/115/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: kredytu długoterminowego w kwocie 5.038.162,66 zł z przeznaczeniem 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych,

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: pożyczkę długoterminową w kwocie 5.443.518,00 zł przeznacza się na 
sfinansowanie planowanego deficytu w latach 2019-2022 oraz kredyt długoterminowy w wysokości 
5.038.162,66 zł przeznacza się na spłatę w roku 2019 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek długoterminowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. z 2019r., poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815
2) zm. z 2019r., poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020

Id: 91C98654-2317-44DC-8B88-6FD4BAA21B88. Podpisany Strona 1


		2020-01-03T11:02:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




